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Generell informasjon
Utvinningstillatelse

NPDID for utvinningstillatelser
Faktakart i nytt vindu

Status

Omrade
Tildeling

Dato for tildeling
Gyldig til dato
Stratigrafisk

Opprinnelig areal [km2]
Naveerende areal [km2]

Faser

Fradato for fasen
13.11.2009

Rettighetshaver - ndvaerende
Fra dato

10.06.2023 Var Energi ASA

Tildato for fasen
01.03.2030

028 S
18054740
lenke til kart
ACTIVE
North sea
2-A
13.11.2009
01.03.2030
YES OR PARTLY
25

25

Fase

Selskap, langnavn

- Kistos Energy (Norway) AS

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato

28.01.2022 Var Energi ASA

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk Polygon
polygon navn nummer [km2]
13.11.2009 25/10 1

Arbeidsprogram (letefase)

Arbeidsprogram

Selskap, langnavn

PRODUCTION

Andel [%]
90.000000
10.000000

Polygon areal Vertikale grenser

Beslutning

25 Gjelder for alle nivd under bunn

kritt.

Oppgave status Oppgave frist

Brgnnbane
hvis boret

Vilkar (produksjonsfase)

Sidelav7
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Arbeidsoppgave

Beslutning

Beskrivelse

Oppgave
status

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvaerende

Dokument
nummer

16308

25.11.2021

Registreringsdato Utdrag av dokument

Mime Petroleum AS pantsetter sin 10 % deltakerandel i
utvinningstillatelsen til fordel for Nordic Trustee AS.

Stor USD 500 000 000, skriver Five hundred million U.S
dollars. Pantsetter har ikke rett til 8 overdra eller foreta

ytterligere pantsettelser av pantsatte objekt uten
skriftlig samtykke fra panthaver. Olje- og
energidepartementet har i brev av 10.11.2021 gitt

samtykke i medhold av petroleumsloven § 6-2 fgrste

ledd. Pantsettelsen utgjgr et sakalt krysspant.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

25/10-10

Boreslutt Formal
01.03.2010 02.04.2010 WILDCAT DRY

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

Boreslutt

Opprinnelig
formal

Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen

Brgnnbane navn

Borestart

Boreslutt Formal

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato
10.06.2023

28.01.2022

01.08.2019

10.12.2018

01.11.2017
02.01.2012

01.10.2010

22.12.2009

Til dato

09.06.2023

27.01.2022

31.07.2019

09.12.2018
31.10.2017

01.01.2012

30.09.2010

Selskap, langnavn

Var Energi ASA

Kistos Energy (Norway) AS
Var Energi ASA

Mime Petroleum AS

Var Energi AS
Mime Petroleum AS

Var Energi AS
Point Resources AS

ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS

ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS

Det norske oljeselskap ASA

ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS

Det norske oljeselskap AS(old)

Innhold
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Andel [%]
90.000000
10.000000
90.000000
10.000000
90.000000
10.000000

100.000000

100.000000

100.000000

60.000000

40.000000
60.000000

40.000000
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14.11.2009 21.12.2009 ExxonMobil Exploration and 60.000000
Production Norway AS
Aker Exploration AS 40.000000
13.11.2009 13.11.2009 ExxonMobil Exploration and 100.000000

Production Norway AS

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato Til dato Selskap, langnavn

28.01.2022 Var Energi ASA

10.12.2018 27.01.2022 Var Energi AS

01.11.2017 09.12.2018 |Point Resources AS

13.11.2009 31.10.2017 ExxonMobil Exploration and Production Norway AS

Areal - komplett historie

Fra dato Til dato Blokk Polygon Polygon Vertikale grenser

polygon polygon navn nummer | areal (engelsk tekst)
[km2]

13.11.2009 25/10 1 25 Applies to all

levels below
base Cretaceous.

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato Retning Type endring  Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
10.06.2023 FROM CHANGE OF Mime Petroleum AS 10.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF Kistos Energy (Norway) 10.000000
COMPANY AS
NAME
28.01.2022 |TO CHANGE OF Var Energi ASA 90.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF Var Energi AS 90.000000
COMPANY
NAME
01.08.2019 |TO TRANSFER Mime Petroleum AS 10.000000
FROM TRANSFER Var Energi AS 10.000000
10.12.2018 TO MERGER/TAKE Var Energi AS 100.000000
OVER
FROM MERGER/TAKE Point Resources AS 100.000000
OVER
01.11.2017 |TO TRANSFER Point Resources AS 100.000000
FROM TRANSFER ExxonMobil Exploration 100.000000

and Production Norway

AS
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02.01.2012 TO TRANSFER ExxonMobil Exploration 40.000000
and Production Norway
AS
FROM TRANSFER Det norske oljeselskap 40.000000
ASA
01.10.2010 FROM TRANSFER Det norske oljeselskap 40.000000
AS(old)
TO TRANSFER Det norske oljeselskap 40.000000
ASA
22.12.2009 |TO MERGER/TAKE Det norske oljeselskap 40.000000
OVER AS(old)
FROM MERGER/TAKE Aker Exploration AS 40.000000
OVER
14.11.2009 |TO TRANSFER Aker Exploration AS 40.000000
FROM TRANSFER ExxonMobil Exploration 40.000000
and Production Norway
AS
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument | Dokumentstarr

format
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